

## Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

### Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1142

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 20:22:17

Modalidade: CHAMAMENTO PUBLICO

N° da Licitação/Ano: 3/2022

**N° do Processo:** 14402022

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 09:30:00

**Data de Abertura/Horário:** 11/10/2022 09:30:00

**Data da Disputa/Horário:**11/10/2022 09:30:00

**Objeto:** 

CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2022 - Objeto: Chamamento Público para fins de Credenciamento de clínicas veterinárias fixas para atuarem junto à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para realização de cirurgias de castração de cães e gatos (machos e fêmeas) e tratamento pós-operatório, de acordo com as normas vigentes e também informações contidas no Anexo I, do edital. Sessão de entrega e abertura dos envelopes: Dia 11 de outubro de 2022, as 09h30min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. Disponibilização do Edital: De 16/09/2022 até 10/10/2022.

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos - **Diderot Camargo Netto - Secretário Municipal de Administração.** 



# Prefeitura Municipal **Águas de Lindóia**

São Paulo

#### Resumo:

CHAMAMENTO PUBLICO N° 003/2022 - Objeto: Chamamento Público para fins de Credenciamento de clínicas veterinárias fixas para atuarem junto à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para realização de cirurgias de castração de cães e gatos (machos e fêmeas) e tratamento pós-operatório, de acordo com as normas vigentes e também informações contidas no Anexo I, do edital. Sessão de entrega e abertura dos envelopes: Dia 11 de outubro de 2022, as 09h30min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. Disponibilização do Edital: De 16/09/2022 até 10/10/2022.

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos - Diderot Camargo Netto - Secretário Municipal de Administração.

## **Arquivos**

Data	Nome documento	Arquivo
13/12/2023 00:00:00	TERMO DE ADITAMENTO 02-2023	<u>Baixar</u>
13/12/2023 00:00:00	TERMO DE ADITAMENTO 01-2023	<u>Baixar</u>
16/12/2022 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - KEILA	<u>Baixar</u>
16/12/2022 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - CRIS	<u>Baixar</u>
11/10/2022 00:00:00	ATA DE ABERTURA	<u>Baixar</u>
16/09/2022 00:00:00	EDITAL	<u>Baixar</u>